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Telefoner: 
SFO-leder  64962921 
Rustadkroken, SFO    64962920 
Rustad skole             64962900 
Fax   64962909 
E-post: birgit.maakestad.enghaug@as.kommune.no 
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VELKOMMEN 

TIL 

RUSTAD 

SFO 

skoleåret 2011/2012 
 



 
 
Informasjon om Rustad SFO og dens virksomhet for skoleåret 2011/2012 
 
SFO er et fritidstilbud før og etter skoletid for barn fra 1.- 4.trinn. Åpningstiden er fra  
kl. 07.00 – 08.30 på morgenen og etter skoletid til kl. 17.00. SFO er åpen fra 1. august, og 
holder stengt i ukene 28, 29 og 30 samt i skolens jule- og påskeferie. I tillegg holder SFO 
stengt 5 plandager. Plandagene samordnes vanligvis med skolen. På skolens fridager gis tilbud 
tilsvarende barnets ordinære skoletid pluss antall kjøpte timer i SFO. 
 
Det gis to ulike tilbud:  

• Deltidsplass – til og med 10 timer per uke  - kr. 1570,-  
• Hel plass – mer enn 10 timer per uke  - kr. 2330,- 
 

Kostpenger er inkludert i oppholdsbetalingen. 
 
Innenfor åpningstidene kan man fordele timene etter behov. 
 
 
Påmeldingsfrist: 
Påmeldingsfrist er satt til 15. mars 2011. 
Grunnen til dette er flere: 
• For å kunne organisere stillinger og beregne stillingsprosenter, må vi vite hvor mange barn 

som kommer til å gå på Rustad SFO 2011/2012. 
• For bedre å kunne kvalitetssikre tilbudet; vi trenger blant annet tid til å rekruttere 

kvalifisert personale. 
 
SFO-året starter 1. august, og vi minner om at alle må betale for SFO-plassen fra denne 
dato, selv om behovet i august skulle være mindre enn i de øvrige måneder. 
 
 
Mål 
Vi ønsker å gi barna gode muligheter til å leke i et miljø som preges av engasjement, 
kreativitet, omsorg og trygghet. Barna skal ha mulighet til å påvirke sin egen hverdag, og 
barns medvirkning står sentralt i arbeidet ved Rustad SFO  
 
Lek  
Læring gjennom lek er et sentralt begrep i vår SFO.  SFO og skole vil utfylle hverandre når 
det gjelder å få leken og læringen kreativ. Barn som kan leke får nye erfaringer, leker mer og 
opplever mer. I leken motiveres barna ut fra egne interesser og behov, og skaper dermed sin 
egen læringssituasjon der det blir lystbetont å lære. Ved siden av at leken utvikler kreativiteten 
og gir næring til fantasien, får barna gjennom leken trent og utviklet både sosiale, fysiske, 
motoriske, språklige og intellektuelle ferdigheter.  
 
 
De voksne i SFO  
Vi ønsker at Rustad SFO først og fremst skal preges av gjensidig tillit og anerkjennelse 
mellom barn og voksne. Dette mener vi at vi best oppnår ved å være tydelige voksne med mye 



engasjement og humor. En generell anerkjennende holdning overfor barn er en nødvendighet 
for å kunne jobbe i vår SFO.  
 
Organisering  
Rustad SFO er organisert i 4 ”baser”, en base for hvert klassetrinn. Hvert trinn har sitt faste 
rom på SFO og sitt faste personale så langt det er praktisk mulig. Til daglig har hver base sitt 
eget aktivitets opplegg. Innimellom har vi felles aktiviteter for hele SFO. Barna kan besøke 
hverandre på basene, og kan i stor grad velge hva de vil gjøre og hvor de vil være. 
 
Overgang skole/ SFO:  
Litt før skoleslutt, går personalet fra SFO inn i klasserommet. SFO- medarbeider og lærer 
utveksler informasjon, barna leverer eventuelle dagsaktuelle skriftlige beskjeder. Barna 
krysses inn i klasselister, fravær registreres, den voksne fra SFO går gjennom planene for 
dagen og barna kan komme med ønsker, tanker osv.  
 
Morgenåpning 
SFO har morgenåpning på Rustadkroken fra kl. 07.00 – 08.30. Der blir ungene tatt i mot av 
voksne som fast jobber med morgen SFO  

 
Mat 
Barna spiser sammen med sin base på bestemt tidspunker i løpet av SFO - dagen, vanligvis en 
gang mellom kl. 13.30 og 14.30 
1. og 2. klassebasene spiser på skolekjøkkenet, 3. og 4. klassebasene på sine respektive rom. 
Vi varierer vanligvis mellom brødmat, kornmat, salat og enkel varmmat. Barna får dessuten 
frukt og/eller grønnsaker hver dag. Innimellom koser vi oss litt ekstra! 
På Morgen SFO kan de barna som ønsker det ha med egen matpakke og spise på SFO. Dette 
er en hyggelig start på dagen der vi spiser, prater og koser oss. 
De dagene SFO holder åpent hele dagen, har barna med matpakke til første måltid. 
 

                                                                                         
 
 
 
Har dere noen spørsmål, ta gjerne kontakt! 
 
Velkommen til Rustad skolefritidsordning! 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Birgit Maakestad Enghaug - SFO-leder 
 
 
 
 
 
 



 
 


